- برتلس، ناصر خسرو و اسماعیلیان، ترجمه آرین پور (انتشارات بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۴۶ق).
- جوزجانی، منهاج الدین عثمان بن سراج، طبقات ناصر، تصحیح عبدالحی حبیبی (انجمن تاریخ افغانستان کابل، ۱۳۴۳ق).
- جوینی، علاء الدین عظاملک، تاریخ جهانگشای، به سعی و اهتمام محمد بن عبد الوهاب قزوینی (چاپ لیون هلند، ۱۳۵۵ق/۱۹۳۷م).
- حافظ ابرو، مجمع التواریخ السلطانیه، به اهتمام محمد مدرس زنجانی، (تهران، اطلاعات، ۱۳۶۴).
- حسین، محمد کامل (تصحیح)، سیره المؤید فی الدین، (قاهره، دارالکتب المصری، ۱۹۴۹م).
- خراسانی فدائی، محمد بن زید العابدین، هدایة المؤمنین الطالبین یا تاریخ اسماعیلیه، به اهتمام الکساندر سیمونوف (تهران، اساطیر، ۱۳۶۲).